UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° s̀ À3-(94

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, e de acordo com
o OI 011/94 de 16.06.94,

RESOL VE:

I. Dispensar, por término de mandato o Professor
LUTERO OLIVEIRA ROSA, da Função de Coordenador de Graduação no
Departamento de Serviço Social.

II. Designar, a Professora LAURA REGINA
MAURÍCIO DA FONSECA L. DUARTE, para ocupar o cargo de Coordenador de
Graduação no Departamento de Serviço Social, a partir de 01/07/94.

Brasília, r.-.,'..1 de ,S_s-kWde 1994.

- S----

JOÃO CdAUDIO TODOROV
Reitor

	Page 1